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FORMULAR VE | EDEKLARIMI I

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

INTEGRITETIT TE |

pATE: 7 103 Mgﬂ;

A. Gjenealitetet aktuale

EMER j[/( GV -
MBIEMER L HCLES

ATES| L AMUE

AMESI y;; v

DATELINDJE 06 - 049 - 199% |
VENDLINDJE NULLES

VENDBANIM /]éikiA2éffS
| NR.ID /7/057//2,/() 73 /4 B

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar té gjitha t& dhénat gé jnr € ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas késaj pike, o0& mund te pengo/é verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

| EMER

MBIEMER

ATES!

| AMESI

| BATELINDJE

i VENDL INDJE
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[

Uné, i/e nénshkruari /a 74/6 %4/ /(/%C (//é/ ., kam marré |

IJV it k_,. 1‘)Ju[ 0| \/C’Cdl \.).lvi N .§S€.

a) Ky rFormular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penaie dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& paveérteta, té pzplota apo |

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave te pasqyruara ne kete Formular

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! i KETIJ SEKSIONI TE
REHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

JURGLY w4 e/

(emér, mbiemér, nens*wnrw \ /

TGl ricnes

.

(e ‘meér, mbiemerf, gYshkrim)

\

A
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

agjvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X p&rbri pérgjigi=s)

- Nese po, specifikoni te dhénat e meposhtme:

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Nr.dhe datae
vendimit gjygésor | burgim
| té formés sé prerée Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér nje céshftje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

CHE o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e f Vendimi
vendimit ! | pérfundimtar/Dénimi
gjygésor . Neni | Lloji | |

| jopérfundimtar ‘

227 )

(emér. mb gonenshkr
Z

5 774




NR UNIK: DR-PSD-5093
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqz.gov.al

3. A ken/ gené ndonjéheré né hetim ose qgjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

S o [IX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

I
|
]

N S

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kiryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | o ITX

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet ‘ Periudha/Data | Rezultatet

S — S — “+

|
i
|
|
|
|
|
|

5. A 8shie caktuar ndaj jush ndonjéheré nasé shtréenguese e sigurisé personale, ne fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- O X

- Neése po, specifikoni té dhénat e meposnime:

TN GEYN £,

(emer, mhiemdy Aehshiorim)
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Ndalimi | daljes jashté shtetit
| Defyrimi p-é"r_t_'uﬁiéraqitlir né policing giyaésore
‘ Ndalimi grz etyri*m i
! Garancia pasurore

Arresti né shtépi

\ A.re:T ne burg

Shmml i pe'kohshem né nJe Spltal pSIklatrlk

2endrimit né njé vend t& cakiuar

-

N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(A5
Aktualisht né fuqi

ACIn

Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té |
cilén akuzoheshit

Neni |  Lioji

Vendimi

pérfundimtar

Periudha, data |

i

6. A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o

JO

3

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Autoriteti

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fugi |

urdhérues

7. A éshté ma;/: ndonjéheré pér ju masa e débimit nga ns’{;

(/\/‘c périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér s

kané té béine me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljes ne njg territor

X pérbri o< gjigies)

PO |

1

R AR 7%

(emér, mbiemér,

shteti huaj?
xejen e rrequilave 8 emigracic
' njé shteti

_(ﬂf,,l/,@/
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ese po, specifixoni té dhanat e méposhtme:

|

_Qyteti dhe Arsyeja d&bimit Periudha e | Té dhanat e aktit t& deébimit |
ahtgtl ku keni debimit nga shteti
_jetuar ) i huaj , S

|
|
|
i

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o ¥

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qvteti dhe Arsyeja Periudha ? Adresa e vendgendrimit

Shteti ku Keni
jetuar

L |

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta. ié paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e & dhénave te pasqyruara né kété Formular.

UL GEy 44 coey

(emér. mbiemér, nénshkri /4

>
)]
b}
Q
)
=
?
D:
(@]
=
S
)
MD:

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumentzve té caktuara, b
kopje té tyre kéiij Formula:

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané t€ pamjaftueshrne pér deklarimin e té dnénave, shic aq

pjesé sa ju nevojiten Lér pasqyrimin e te gjitha té dhénz vz
SRGEN [,

(emer, mbiemér, ngnshkgim)
o 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR T ZGJEDHJIEVE

JETESHKRIM! | KANDIDATIT PER KRYFTAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4/01’/202/2‘ !

D Kryetar bashkie Qarku ﬂ%/fs
Angtar i Keshillit bashkiak ~ Bashkia LJ/EAL S

KZAZ nr. J

1 JUEGEN A2 Arne 4 4(//& 2. Datélindja Of- Y- 7 ffg

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

3. Adresa /%ém ,/j i ) )
a.Gjinia ™M []F 5. Vendlindja ///Z[fj P/////(//{}Z"’:C

Bashkia e Qarku J
LALT h
y Arsimi:| 1) /
7 o (Titulli) (Institucioni)
) mé i fundit
2)
méi (Titull) — (Institucioni) o
hershém -
< 3) . o
(Titulh) ~{Institucioni)
Eksperienca | 1) . o
né puné: (Titull) (Institucioni/kompania)
P=N i 2)
mé e fundit | =L - - — —_ —
! L| (Titulli) (Institucioni/kompania)
i | 3)
- (Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
nershme
-~ 14 . o . N
(Titull) {Institucioni/xompaniz) T
5 I
! _—
| Kualifikime: | 2)_ S b e onE !
‘ ~ {emrii kualifikimit) (Institucioni/oreganizata)
| méifundii | ! : i
| | 2) - - o \
| i F (emri i kualifikimit) (Insttucioni/organizata) |
| ol I R ——— |
! (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata) |
* |
- . |
| Aktivitete | — S e —_—
. shogérore | e — R

e !
‘ dhe politike: |

(emér, atasi, mbiemér

| Kan;iidati ‘g//[é;f/t/ %Z/M&Z kﬂ'éé/,é//%




